possa interessar, que por este juízo e Secretaria se processam os autos da Execução Fiscal nº
5032411-02.2024.4.02.5101 movida por UNIÃO - FAZENDA NACIONAL, em face de PRA
OTICA COMERCIO DE LENTES LTDA, objetivando a cobrança do débito exeqüendo no
valor de R$ 149.386,60  (cento e quarenta e nove mil, trezentos e oitenta e seis reais e
sessenta centavos), mais os acréscimos legais incidentes até a data do efetivo pagamento,
tudo relativo ao Processo Administrativo nº 10136529504202320, 10136529505202374 e
19414054578202002. Por encontrar(em)-se o(s) executado(s) em lugar incerto e não sabido,